云南省城镇供水协会文件

云水协秘〔2016〕39 号

云南省城镇供水协会关于召开临沧市供水

管理工作会的补充通知

临沧市各供水企业：

云南省城镇供水协会临沧市供水管理工作会将于 2016 年 7

月 28 日至 29 日在临沧市临翔区召开。为提升临沧市水质管理水

平，提高水质检测数据的准确性，结合水厂日常检测工作实际，

省水协决定会议同期开展水质检测操作技能比武。现将水质检测

操作技能比武有关事项通知如下：

一、参加人员：技能比武以水厂化验员为主参加；

二、比赛项目：浑浊度检测。

三、比赛形式：现场盲样检测。

四、注意事项

1.各参赛单位须携带浊度测定仪（台式或便携式不限）及

相关配件，并在比赛前做好浊度测定仪的校准和维护工作，将

仪器调整在最佳状态，以保证检测结果准确性。

2.参赛人员比赛时须穿工作服（白大褂），规范操作、认真

填写检测报告，在规定的时间内完成检测，按准确率及检测速

度决定优胜者。

请各单位按照会议内容认真做好化验室相关技术人员技能

比武的准备，并将参赛人员名单回执于 2016 年 7 月 22 日前报

送到临翔城市供排水有限责任公司。

特此通知

                               云南省城镇供水协会

                                  2016 年 7 月 20 日

临沧市供水管理工作会水质检测操作技能比武报名表

单位名称：                           联系人：                联系电话：

序号 姓 名 性 别 民 族 职 务 电 话 住宿要求（单、标） 备 注

1

2

3

4

5

6

7

8